
Mediroyal Proxi® TFCC Strap · 2022 · SE   1

Orthoses are our passion

TFCC Strap
För ökad handledsstabilitet  
          – pre- eller postoperativt
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TFCC Strap
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MR2707 · Proxi® TFCC Strap
Idag opereras allvarligare TFCC-skador för att 
rekonstruera dess funktion. Lättare skador 
kan ibland rehabiliteras med handträning 
och ortos. Proxi® TFCC Strap är designat för 
att kunna användas dels pre-operativt för att 
minska instabilitetsproblem och bibehålla 
styrka och aktivitet men kan också användas i 
den senare delen av den post-operativa fasen 
när funktionell träning påbörjas. 

Instabilitet över distala radioulnara leden 
(DRU-leden) är vanligt efter skador på 
TFCC ligamentet. Ligamentet har en viktig 
funktion att stabilisera handleden vid 
rotation och skador leder ofta till nedsatt 
rörlighet, smärta, knäppningar eller 
upphakningar, instabilitet och nedsatt 
greppstyrka i handen. Vanliga orsaker 
till skadan kan vara ett fall med vridvåld/
rotation i handleden men även repetitiva 
mindre skador eller tung och långvarig 
belastning kan påverka ligamentet gradvis. 
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Mediroyal Proxi® TFCC Strap har 
ett U-format element av thermoplast 

som är placerad ulnart över caput ulna för att stödja DRU-leden 
vid belastning. Det U-formade stabiliseringelementet är tillverkad 
av molekylärt modifierad thermoplast och kan formas om utan 
att värme behövs. Thermoplasten är laminerad på ett NRX® Strap 
material med en friktionsinsida, vilket gör att ortosen håller sig på 
plats vid aktivitet. 

För att individuellt kunna stabilisera DRU-leden 
ytterligare finns två dynamiska band som är infästa 
i förlängningen på det U-formade stödet. Den första 
delen på bandet består av en elastisk hakdel och 

fästs in mot ortosen yta och på det sättet ökar det ulnara stödet 
över U:et. Bandet övergår sedan i en NRX Strap PLUS-del som 
inte är elastisk och som ger konstruktionen extra stöd. Bandet 
fästs ovanpå U-formen. Detta ger ett individuellt stöd av DRU-
leden utan att begränsa extension och flexion i handleden samt 
förhindrar att ortosen glider. Eftersom handflatan är helt fri kan 
man enkelt greppa och hålla i verktyg eller racket. 

Proxi® TFCC Strap finns i tre storlekar och är universal för höger/
vänster. 

Indikationer: Instabilitet över DRU-leden efter TFCC-skada, 
subluxation av ulnahuvudet eller vid smärta eller svaghet ulnart. 

 MR2707 · Proxi® TFCC Strap

 Storlek S M L

 Omkrets handled 12–14 cm 14–18 cm 18–24 cm

Måttabell
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Orthoses are our passion

Mediroyal Nordic AB
Box 7052. Staffans väg 6B · SE-192 07 Sollentuna. Sweden

info@mediroyal.se · www.mediroyal.se
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TFCC Handled och  
Armbågsortos

TFCC handledsortosen och TFCC armbågsdelen är mönsterskyddade i flera länder av Brothers in Arms Innovation.

Boa® är ett registrerat varumärke av BoaTechnology Inc. 

Mediroyal är ett registerat varumärke av Mediroyal Nordic AB


